0 ‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR
VAZIRLIGI HUZURIDAGI
OLIY ATTESTATSIYA
KOMISSIYASI

100047, Toshkent sh., Y. G‘ulomov ko“chasi, 70
Tel.: (71) 233-28-83. Fax: (71) 233-06-47
e-mail: info@oak.uz https://oak.uz

Javob gaytarganda shu Ne ko'rsatilsin
When you answer show this Ne

SUPREME ATTESTATION
COMMISSION
AT THE MINISTRY OF HIGHER
EDUCATION, SCIENCE AND INNOVATIONS
OF THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN

70, Y. Gulomov str., Tashkent, 100047
Tel.: (71) 233-28-83. Fax: (71) 233-0647
e-mail: info@oak.uz https://oak.uz

« b » 4 202C v-

AHAWKOH fasnat TU6O6UET
MHCTUTYTU PEKTOPYU
M.M.Maga3nmoBra

Onwnin atTectaums Komucemacyu 2025 inmn 5 anpenb KyHu yTkasmnraH OAK
PaécaTn Kapopu wXKpocu to3acumgaH AHAMXOH faBnat TUOOMET WHCTUTYTH
xysypugarn DSc.04/30.11.2024.Tib.95.02 pauamnm unmuini gapaxanap 6epysuu
UAMWIA KeHraw Ba WAMWIA KeHraw uowwugarm WAMWA ceMuHap Tapkubnapura
y3rapTupuil KUpUTULW 6yinnya Ternwnm xyxokaTnapHu naosata MyBOQUK; TakKanuM

3ITMOKAa.

Vnosa: 3 Bapax;.

Bow nammnnm Kotmo

A.A . lllepmyxamenoB

Mxpouu: A.3yapos


mailto:info@oak.uz
https://oak.uz
mailto:info@oak.uz
https://oak.uz

OJIN ATTECTALNA KOMUNCCUACK
PANC LAPOPU

TOLIKEHT LL. Ne 365 2025 vnn 5 anpenb

Mnmuii papaxkanap 6epyBuM MAMUIA KeHrawl Tapkubura
y3rapTMpuLl KUpUTULW Tyrpucuga

Onuii- mManakanu WAMWIA  Ba WAMUK-Nefaror Kagpnap arTectayuscura oug
HOPMaTUB-XYKYKNIA  XyxokaTnap, >KymnagaH «Wnmuidi papaxanap 6epuvw TapTuom
Tyrpucugarsn Husom» acocuga AHOVKOH faBnaT TUOOMET MHCTUTYTU Xy3ypuaaru
DSc.04/30.11.2024.Tib.95.02 pakamMnn WAMWUIA  WAMWIA  KeHrawm  MypoxkaaTura
(28.03.2025 1., Ne01/114) kypa OAK Tun66wmii-TepaneBTUK TaAKMKOTNap Oyinya skcnept

KeHrawm TaBcuscura (28.03.2025 . Ne3) mysotmk OAK PaécaTUHMHr 2025 inn 5
anpengarn 369/2-coH Kapopu MXPOCUMHM TabMUHNALL Makcaamnaa

1 AHOMXOH faBnat TMBOMET MHCTUTYTU Xy3ypugarn DSc.04/30.11.2024.Tib.95.02
pakamim  UAMWIA - Japaxanap 6epyBuM WAMUIA  KeHrawHuHr 15 kuwupaH wmbopat
AHrUNaHraH Tapkmbu nnosara MyBOPUK TaCANKNAHCUH.

2. Maskyp wWiMWin KeHraw y3 (aofiMATUHM ONIMIA Manakanu WAMWA Ba WIMWIA-
negaror Kagpnap arvTecTauuscura ouf HOPMaTMB-XYKYKUIA XyxokaTnap, >XymiagaH
«nmnii - papaxkanap 6epyBuM MAMWMIA  KeHraw Tyrpucumgarn HU3oM» Tanabnapura
MYBOMMK TalL KW KUJICUH.

Pauc



T/

P
1

10.

11

13.

14.

15.

Onunit aTTecTauns KOMUCCUACU PaUCUHWHT
2025 iiun 5 anpengaru 365-coH Kapopura nnosa

AHAWXOH aaBnaT TUBOUMET NHCTUTYTK Xy3ypugaru
DSc.04/30.11.2024.Tib.95.02 pakamiv UAMUIA KeHrall

damnnnacu, ncmu,
OTAaCUHUHT NCMUN

FOcynosa LLlaxHo3a
Kagup>xaHoBHa
(panc)
CanoxmgavHoBs
3yxpnaavH
CanoxmgavHoBmy
(pauc ypuHbocapwu)
Xonnkosa Agnna
AMOHYNNaeBHa
(pauc ypuH6ocapwu)

Ha3sapoBa N'ynuyexpa
YcmaHoBHa

(nnmwnii KoTNG)
XXypaesa Moxuryn
A31MOBHa
Xyxambepames
Mamasaup
AXmMe[0BUY
TypcyHoB Xatam
XacaH6aeBuy

Muwupcaiigynnaes
Mupmaxmyg,
MwupLuaxuposuy
Apunos Abgymanmk
Hurmatosuy

Y36ekoBa Hennu
PagmkoBHa
MupaxmefoBa
Xwnona
TyXTacMHOBHa
LWarasatosa bapHo
XabubynnaesHa
MycaluaiixoB
YMUIXKOH
XycaHoBMY
AbaypasakoBa
Ounbap CagnkosHa'

ApTukosa Aundysa
MaxamaTtoBHa

Tyrunnran
nnnn

1977

1945

1971

1966

19609.

1944

1959

1961

1946

1955

1970

1961

1986

1975

1986

TAPKNBEIN
MxTucocnmk MW xoiun, naBo3nmMmn, UNMUiA gapaxacu, unMui

wugpu YHBOHU

14.00.03 AHOWKOH faBnat TUB6MET MHCTUTYTK, Kadenpa
MyaupKn, TM6OMET (haHNapyn LOKTOPK, AOLEHT

14.00.05 AHJWKOH faBnaT TU6OUET MHCTUTYTK, Kadeapa
MyaupK, TM6BMET aHNapu 4OKTopK, npodeccop

14.00.03 E.X.Typakynos HoMMAaru Pecny6nvka
NXTUCOCNAWTUPUATAH 3HLOKPUHOMOTUA WMAMUIA-
amMauMii - mMapkasu, Oynum  myaupu, TUOOWET
thaHnapun gokTtopm (DSc)

14.00.05 AHOWXKOH faBnaT TUOOMET MHCTUTYTH, Kadeapa
Myaupu, TMBOUET paHNapy HOM3OAM, LOUEHT

14.00.05 AHOWKOH faBnat TUBOUET MHCTUTYTH, Kadedpa
npodeccopun, TM66MET haHNapy AOKTOPYU

14.00.05 AHOWKOH faBnat TUBOUET MHCTUTYTU, Kadenpa
Myaupmn, TM66MET haHNapn 4OKTOpK, npodeccop

14.00.05 AHOVKOH fJaBnat  TUBOMET  MHCTUTYTMW,
(hakynbTeT AekaHu, TMBOMET haHnapy LOKTOpMU,
npodeccop

14.00.05 HamaHraH paBnaT YyHuBepcuteTun, Kadegpa
npogeccopn, TU6OMET  (haHNapum  AOKTOPM,
JOLUeHT

14.00.05 TUOOMET XOAMMMAAPWMHU  Kacbuih  ManakacuHu
PVBOXNAaHTUPULL Mapkasm, Kadegpa
npodeccopun, TMOOMET dhaHNapn LOKTOpK

14.00.05 AHAWKOH faBnaT TUOOUET MHCTUTYTK, Kadespa
npodeccopun, TM66MET haHNapy OKTOpK

14.00.05 ' TowkeHT TWBOMET  akajemwusacu,  Kadegpa
Myaupu, TMGOMET (haHNapy JOKTOPU, JOLEHT

14.00.03 TowkeHT TUGOMET  akafemusacu,  Kadenpa
npodeccopu, TM66MET thaHNapy AOKTOPU

14.00.05 AHAWXKOH faBnaT TUBOUMET MHCTUTYTU, Kadeapa
MyaupKn, TM6OUET haHNapn LOKTOPK, AOLEHT

14.00.03 AHAWKOH flaBnat TMOBMET UHCTUTYTH, Kadedpa
[OLeHTH, TU6O6MET aHnapn 6Gyiinua ¢ancada
AoKTopu(PhD)

14.00.03 TowkKeHT TWMOOMET  akafemwusacu,  Kadenpa

,, IN-C:- ., OOUEHTN, TMOBMET haHnapyn HOM30AU



T/p

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

AHOMXOH aaBnaTt TUBOMET MHCTUTYTK Xy3ypuaarn DSc.04/30.11.2024.Tib.95.02
pakamn UAMUIA KeHraw Kowwmgaru uiMnin ceMmHap

TAPKWNBW

(14.00.05 - «ukun Kaccanuknap»; 14.00.03 - «QHAOKPUHOMOMMs» (TMOOMET thaHNapw))

damunnacu, ncmu,
OTACUHWHT UcMu

Xyxambepames Mamasaup
(pawc)

Y36ekoBa Hengu PatmkoBHa
(panc ypuH60capu)

LLlomaHcypoBa 3ynainxo
MwuponnmoBHa

(panc ypuH60capu)
TawTemupoBa MpogaxoH
MykBM6baeBHa

(MNMKiA KOTKOB)
MycallaiixoB Y MUAXOH
XycaHoBUY

YpmaHoBa KOngy3
MaxKamoBHa

Myxammaanesa MusaccapxoH
"othyp>kaHOBHA

BaxaboB baxpomM»oH
MyMUHXOH yran

Ha3aposa N'ynuexpa
YcmaHoBHa

OAK 3KcnepT KeHraw ab3ocu

Oprawesa 3ympag
AbayKaloMOoBHa

Koawupos Aunwiof,
AbBayKaxopoBuY

TypcyHoB Xacyp
XoTamoBuy

MyxamMegoBa Basnpa
MyKnmoBHa

Hypanuesa Aunagpys >
MamaavapoBHa
Abpypa3akosa unbap
CaaunkoBHa

Tyrunnran
nnnn

1944

1955

1961

1979

1986

1961

1983

1976

1966

1977

1980

1980

1986

1989

1975

NxTucocnumk

wungppun
14.00.05

14.00.05

14.00.03

14.00.05

14.00.05

14.00.03

14.00.06

14.00.05

14.00.05

14.00.05

14.00.05

14.00.05

14.00.03

14.00.05

14.00.03

Mw xoin, naBo3nmu, UMK gapaxacu,
WUIMUWIA YHBOHM

AHOWKOH faBnaT TWUOOWMET WHCTUTYTH,

Kathegpa wmyaupu, TUOBMET  haHnapw

[LOKTOpW, npodeccop.

AHOWKOH faBnat TUBOGUET UHCTUTYTH,

Katheapa npodeccopu, TMB6GMET taHnapw

[OKTOPU, JOLEHT

TOLWKEHT negnatTpust TM6OMET UHCTUTYTH,

Kadegpa AOUEHTW, TUOBOMET (haHnapwu

LOKTOpW.

AHOWKOH faBnat TUOBMET UHCTUTYTH,

Kadegpa AOUEHTM, TUOBOMET (haHnapw

HOM304K

AHOWKOH faBnaT TUOOWMET WHCTUTYTW,

Kadegpa Mmygumpu, TWOOMET aHnapm

poktopu (DSc), AOUeHT.

TOLWKEHT neanatpus TUBOGUET UHCTUTYTH,

Kathegpa npodeccopu, TMOOMET thaHNapu

LOKTOpYU

Y3P Kyponnu Kyunap Xapouin-tmbouii

akagemusacu npoteccopu, T.¢.4.

AHOWKOH faBnat TUOBOMET WHCTUTYTH,

Kadegpa AoUeHTU, TMOOMET haHnapu

HOM304MW.
AHOWKOH faBnat TUBGMET WHCTUTYTH,
Kategpa wmyaupu, Tu66MET haHnapu

HOM30/M, [AOLEHT.

AHOWKOH [aBnaT TUGOUET WHCTUTYTH,
Kategpa Myaupu, TUOOMET haHnapu
HOM30AM, LOLEHT.

AHOWKOH faBnat TUOOMET WHCTUTYTH,
Kadhegpa acCMCTeHTW, TUOOMET thaHnapu
6ylinya thancada goktopu (PhD).
AHOWKOH [aBnaT TUBOWMET WHCTUTYTH,
Kathegpa accuMCTeHTW, TUBOWMET haHnapw
6ylinua hancaga goktopu (PhD).
AHOWKOH faBnaT TWUOOWET WHCTUTYTW,
Kadegpa AouUeHTW, TUOBOMET haHnapw
oyinua tancadga goktopu (PhD).
TOWKeHT TMO6MIA xoaumnap  Kacouii
PUBOX/TAHWLL MapKasu AOLEeHTH, T..4.
AHOWKOH AaBnaT TUOOWET WHCTUTYTW,
Kadegpa AOUEHTW, TMOOMET haHnapu
byiinua hancada goktopu (PhD).

0N -



