

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA'LIM, FAN VA INNOVATSİYALAR
VAZIRLIGI HUZURIDAGI
OLIY ATTESTATSIYA
KOMİSSİYASI

100047, Toshkent sh., Y. G'ulomov ko'chasi, 70
Tel.: (71) 233-28-83. Fax: (71) 233-06-47
e-mail: info@oak.uz https://oak.uz



SUPREME ATTESTATION
COMMISSION
AT THE MINISTRY OF HIGHER
EDUCATION, SCIENCE AND INNOVATIONS
OF THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN

70, Y. Gulomov str., Tashkent, 100047
Tel.: (71) 233-28-83. Fax: (71) 233-06-47
e-mail: info@oak.uz https://oak.uz

Javob qaytarganda shu № ko'rsatilsin
When you answer show this №

№01-021294138 «S» 4 2025 y.

Андижон давлат тиббиёт
институти ректори
М.М.Мадазимовга

Олий аттестация комиссияси 2025 йил 5 апрель куни ўтказилган ОАК Раёсати қарори ижроси юзасидан Андижон давлат тиббиёт институти хузуридаги DSc.04/30.11.2024.Tib.95.02 рақамли илмий даражалар берувчи илмий кенгаш ва илмий кенгаш қошидаги илмий семинар таркиблариға ўзгартириш киритиш бўйича тегишли хужжатларни иловага мувофиқ тақдим этмоқда.

Илова: 3 варак.

Бош илмий котиб

А.А.Шермуҳамедов

ОЛИЙ АТТЕСТАЦИЯ КОМИССИЯСИ

РАИС ҚАРОРИ

Тошкент ш.

№ 365

2025 йил 5 апрель

Илмий даражалар берувчи илмий кенгаш таркибига ўзгартириш киритиш тұғрисида

Олий малакали илмий ва илмий-педагог кадрлар аттестациясига оид норматив-хукуқий ҳужжатлар, жумладан «Илмий даражалар бериш тартиби тұғрисидаги низом» асосида Андіжон давлат тиббиёт институти ҳузуридаги DSc.04/30.11.2024.Tib.95.02 рақамли илмий илмий кенгашши мурожаатига (28.03.2025 й., №01/114) күра ОАК Тиббий-терапевтик тадқиқотлар бүйічә эксперт кенгашши тавсиясига (28.03.2025 й. №3) мувофиқ ОАК Раёсатининг 2025 йил 5 апрелдаги 369/2-сон қарори ижросини таъминлаш мақсадида

1. Андіжон давлат тиббиёт институти ҳузуридаги DSc.04/30.11.2024.Tib.95.02 рақамли илмий даражалар берувчи илмий кенгашнинг 15 кишидан иборат янгиланган таркиби иловага мувофиқ тасдиқлансын.

2. Мазкур илмий кенгаш ўз фаолиятини олий малакали илмий ва илмий-педагог кадрлар аттестациясига оид норматив-хукуқий ҳужжатлар, жумладан «Илмий даражалар берувчи илмий кенгаш тұғрисидаги низом» талабларига мувофиқ ташкил қылсин.

Раис

А.Т.Юсупов



**Андижон давлат тиббиёт институти хузуридаги
DSc.04/30.11.2024.Tib.95.02 рақамли илмий кенгаш
ТАРКИБИ**

T/ р	Фамилияси, иеми, отасининг исми	Тугилган йили	Ихтисослик шифри	Иш жойи, лавозими, илмий даражаси, илмий унвони
1.	Юсупова Шахноза Кадиржановна (раис)	1977	14.00.03	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра мудири, тиббиёт фанлари доктори, доцент
2.	Салохиддинов Зухриддин Салохиддинович (раис ўринбосари)	1945	14.00.05	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра мудири, тиббиёт фанлари доктори, профессор
3.	Холикова Адлия Амонуллаевна (раис ўринбосари)	1971	14.00.03	Ё.Х.Туракулов номидаги Республика ихтисослаштирилган эндокринология илмий- амалий маркази, бўлим мудири, тиббиёт фанлари доктори (DSc)
4.	Назарова Гулчехра Усмановна (ilmий котиб)	1966	14.00.05	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра мудири, тиббиёт фанлари номзоди, доцент
5.	Жураева Моҳигул Азимовна	1969.	14.00.05	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра профессори, тиббиёт фанлари доктори
6.	Хужамбердиев Мамазаир Ахмедович	1944	14.00.05	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра мудири, тиббиёт фанлари доктори, профессор
7.	Турсунов Хатам Хасанбаевич	1959	14.00.05	Андижон давлат тиббиёт институти, факультет декани, тиббиёт фанлари доктори, профессор
8.	Мирсайдуллаев Мирмаҳмуд Миршахидович	1961	14.00.05	Наманган давлат университети, кафедра профессори, тиббиёт фанлари доктори, доцент
9.	Арипов Абдумалик Нигматович	1946	14.00.05	Тиббиёт ходимларини касбий малакасини ривожлантириш маркази, кафедра профессори, тиббиёт фанлари доктори
10.	Узбекова Нелли Рафиковна	1955	14.00.05	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра профессори, тиббиёт фанлари доктори
11.	Мираҳмедова Хилола Тухтасиновна	1970	14.00.05	Тошкент тиббиёт академияси, кафедра мудири, тиббиёт фанлари доктори, доцент
12.	Шагазатова Барно Хабибуллаевна	1961	14.00.03	Тошкент тиббиёт академияси, кафедра профессори, тиббиёт фанлари доктори
13.	Мусашайхов Умиджон Хусанович	1986	14.00.05	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра мудири, тиббиёт фанлари доктори, доцент
14.	Абдуразакова Дилбар Садиковна'	1975	14.00.03	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра доценти, тиббиёт фанлари буйича фалсафа доктори (PhD)
15.	Артикова Дилфузা Махаматовна	1986	14.00.03	Тошкент тиббиёт академияси, кафедра доценти, тиббиёт фанлари номзоди



**Андижон давлат тиббиёт институти хузуридаги DSc.04/30.11.2024.Tib.95.02
рақамли илмий кенгаш қошидаги илмий семинар
ТАРКИБИ**

(14.00.05 - «Ички кассаликлар»; 14.00.03 - «Эндокринология» (тиббиёт фанлари))

т/р	Фамилияси, исми, отасининг исми	Тугилган йили	Ихтисослик шифри	Иш жойи, лавозими, илмий даражаси, илмий увони
1.	Хужамбердиев Мамазаир (раис)	1944	14.00.05	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра мудири, тиббиёт фанлари доктори, профессор.
2.	Узбекова Нелли Рафиковна (раис ўринбосари)	1955	14.00.05	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра профессори, тиббиёт фанлари доктори, доцент
3.	Шомансурова Зулайхо Миролимовна (раис ўринбосари)	1961	14.00.03	Тошкент педиатрия тиббиёт институти, кафедра доценти, тиббиёт фанлари доктори.
4.	Таштемирова Иродахон Муквимбаевна (илмий котиб)	1979	14.00.05	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра доценти, тиббиёт фанлари номзоди
5.	Мусашайхов Умиджон Хусанович	1986	14.00.05	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра мудири, тиббиёт фанлари доктори (DSc), доцент.
6.	Урманова Юлдуз Махкамовна	1961	14.00.03	Тошкент педиатрия тиббиёт институти, кафедра профессори, тиббиёт фанлари доктори
7.	Мухаммадиева Мияссархон Гофуржановна	1983	14.00.06	ЎзР қуролли кучлар ҳарбий-тиббий академияси профессори, т.ф.д.
8.	Вахабов Бахромжон Мўминжон ўғли	1976	14.00.05	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра доценти, тиббиёт фанлари номзоди.
9.	Назарова Гулчехра Усмановна	1966	14.00.05	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра мудири, тиббиёт фанлари номзоди, доцент.
10.	ОАК Эксперт кенгаш аъзоси			
11.	Эргашева Зумрад Абдукаюмовна	1977	14.00.05	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра мудири, тиббиёт фанлари номзоди, доцент.
12.	Қодиров Дилшод Абдукахорович	1980	14.00.05	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра асистенти, тиббиёт фанлари бўйича фалсафа доктори (PhD).
13.	Турсунов Жасур Хотамович	1980	14.00.05	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра асистенти, тиббиёт фанлари бўйича фалсафа доктори (PhD).
14.	Мухаммедова Вазира Мукимовна	1986	14.00.03	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра доценти, тиббиёт фанлари бўйича фалсафа доктори (PhD).
15.	Нуралиева Дилафруз Мамадиевна	1989	14.00.05	Тошкент тиббий ходимлар касбий ривожланиш маркази доценти, т.ф.д.
16.	Абдуразакова Дилбар Садиковна	1975	14.00.03	Андижон давлат тиббиёт институти, кафедра доценти, тиббиёт фанлари бўйича фалсафа доктори (PhD).

